FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ

NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX

COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE

PROGRAMA DE MONITORIA DE ENSINO – PROME

EDITAL COPE-FAMAZ 2013-1 – Monitoria de Ensino

HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO

A FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA, por intermédio do Núcleo de

Pesquisa e Extensão – NUPEX torna público a homologação da seleção dos candidatos

aprovados para Monitoria de Ensino, constantes do Anexo I.

Ficam os candidatos aprovados convocados a comparecerem ao Núcleo de

Pesquisa e Extensão – NUPEX (Bloco II, 1° pavimento), até o dia 01 de março de 2013,

para assinatura do termo de compromisso de Monitoria.

Belém, 27 de Fevereiro de 2013.

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisa e Extensão – NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia - FAMAZ

FACULDADE METROPOLITANA DA AMAZÔNIA - FAMAZ
NUCLEO DE PESQUISA E EXTENSÃO – NUPEX
COORDENADORIA DE PESQUISA – COPE
PROGRAMA DE MONITORIA DE ENSINO – PROME

EDITAL COPE-FAMAZ 2013-1
HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO – ANEXO I

CURSO: BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO MODALIDADE CANDIDATOS APROVADOS NOTA
DISCIPLINAS PER. TURNO NOME MATRÍCULA

Administração de Materiais (1 vaga)
Administração de Materiais (1 vaga) 5°

Vespertino
Noturno

Bolsista
Bolsista

Sem candidato aprovado
Sem inscrição

CURSO: BACHARELADO EM BIOMEDICINA MODALIDADE CANDIDATOS APROVADOS NOTA
DISCIPLINAS PER. TURNO NOME MATRÍCULA

Anatomia Humana (1 vaga)
Anatomia Humana (1 vaga)
Parasitologia (1 vaga)
Parasitologia (1 vaga)
Microbiologia (1 vaga)
Microbiologia (1 vaga)

1°
1°
3°
3°
3°
3°

Vespertino
Noturno
Vespertino
Noturno
Vespertino
Noturno

Voluntário
Voluntário
Voluntário
Voluntário
Voluntário
Voluntário

Lindinalva Maciel Silva da Silva
Sem inscrição
Sem inscrição
Sem inscrição
Sem inscrição
Sem inscrição

BM12057N1C1 8,0

CURSO: BACHARELADO EM ENFERMAGEM MODALIDADE CANDIDATOS APROVADOS NOTA
DISCIPLINAS PER. TURNO NOME MATRÍCULA

Anatomia Humana (1 vaga) 1° Vespertino Bolsista Luci Selma Ferreira de Freitas EN12504N4C1 8,5
Anatomia Humana (1 vaga) 1° Noturno Bolsista Ariane Pinto Barroso EN12041N3C1 8,0
Semiologia e Semiotécnica 1 (1
vaga)

4° Vespertino Bolsista Sem inscrição

Semiologia e Semiotécnica 2 (1
vaga)

5° Noturno Bolsista Sem inscrição

CURSO: BACHARELADO EM DIREITO MODALIDADE CANDIDATOS APROVADOS NOTA
DISCIPLINAS PER. TURNO NOME MATRÍCULA

Direito Constitucional 1 (1 vaga) 2° Vespertino Bolsa Sem candidato aprovado

Prof. Dr. Constantino Pedro de Alcântara Neto

Coordenação do Núcleo de Pesquisas e Extensão-NUPEX

Faculdade Metropolitana da Amazônia-FAMAZ